

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1709274736963 Din 01.03.2024									
	Obiectul de achiziției: Anvelope									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1										
1	Anvelope 265/65 R17 de vară/iarnă	buc.	36	1991,67	2390	71700,00	86040	Până pe 15.04.2024		
2	Anvelope 215/65 R16 de vară	buc.	28	875,00	1050	24500,00	29400	Până pe 15.04.2024		
3	Anvelope 215/60 R16 de vară	buc.	8	833,33	1000	6666,67	8000	Până pe 15.04.2024		
4	Anvelope 205/60 R16 de vară	buc.	8	775,00	930	6200,00	7440	Până pe 15.04.2024		
5	Anvelope 235/45 R18 de vară	buc.	8	1000,00	1200	8000,00	9600	Până pe 15.04.2024		
6	Anvelope 255/70 R15 de vară/iarnă	buc.	8	1566,67	1880	12533,33	15040	Până pe 15.04.2024		
7	Anvelope 195/65 R15 de vară	buc.	4	666,67	800	2666,67	3200	Până pe 15.04.2024		
8	Anvelope 205/55 R16 de vară	buc.	4	691,67	830	2766,67	3320	Până pe 15.04.2024		
9	Anvelope 225/50 R17 de vară	buc.	4	975,00	1170	3900,00	4680	Până pe 15.04.2024		
10	Anvelope 215/65 R17 de vară	buc.	4	1158,33	1390	4633,33	5560	Până pe 15.04.2024		
11	Anvelope 205/65 R16 de vară	buc.	4	883,33	1060	3533,33	4240	Până pe 15.04.2024		
12	Anvelope 235/65 R16C de vară	buc.	12	1291,67	1550	15500,00	18600	Până pe 15.04.2024		

13	Anvelope 215/70 R15C de vară	buc.	4	1166,67	1400	4666,67	5600	Până pe 15.04.2024		
14	Anvelope 245/70 R17.5 osia față, de vară/iarnă	buc.	2	2750,00	3300	5500,00	6600	Până pe 15.04.2024		
15	Anvelope 385/65 R22.5 osia față, de vară/iarnă	buc.	2	6000,00	7200	12000,00	14400	Până pe 15.04.2024		
16	Disc roată R22.5x11.75 ET 120	buc.	2	2833,33	3400	5666,67	6800	Până pe 15.04.2024		
17	Anvelope 235/75 R17.5, cu fliper, (143/141 J 125 PSI)	buc.	2	2666,67	3200	5333,33	6400	Până pe 15.04.2024		
18	Anvelope 14.00 R20, 14PR, cu tub și fliper	buc.	6	9366,67	11240	56200,00	67440	Până pe 15.04.2024		
19	Anvelope 165 R13C	buc.	2	1500,00	1800	3000,00	3600	Până pe 15.04.2024		
	TOTAL		148			254966,67	305960			
Lot 2										
1	Anvelope 28x9-15	buc.	2	-----				Până pe 15.04.2024		
2	Anvelope 6.50-10	buc.	2	-----				Până pe 15.04.2024		
3	Anvelope 4.00-8, 8PR, cu tub și fliper	buc.	2	-----				Până pe 15.04.2024		
4	Anvelope (бандажная) 14x4(1/2)x8, (356/114-203,2)	buc.	2	-----				Până pe 15.04.2024		
5	Anvelope 18x7-8, 16PR, A5, cu fliper	buc.	16	-----				Până pe 15.04.2024		
6	Anvelope 6.90/6.00-9, 10PR, cu tub și fliper	buc.	4	-----				Până pe 15.04.2024		
7	Anvelope 21x8-9 industrial 14, cu tub și fliper	buc.	8	-----				Până pe 15.04.2024		
8	Anvelope 5.00-8, 10PR, cu tub și fliper	buc.	9	-----				Până pe 15.04.2024		
	TOTAL	buc.	193							

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Muntean Corneliu, În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL”EXIMDOR” Adresa: Mun. Chisinau, bd. Moscova 11 , ap.21